EXTRATO DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2020

O Município de Gaurama, Estado do Rio Grande do Sul, em conformidade com a
Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público aos
interessados que foi designado para o dia 08 de abril de 2020, às 14 horas, junto ao
Salão Nobre da Prefeitura Municipal, a solenidade de abertura dos envelopes de
documentação e proposta na licitação em epígrafe, em sessão pública da Comissão
de Licitação. Maiores informações e cópia do Edital poderão ser obtidas junto a
Prefeitura Municipal de Gaurama, sita à Rua João Amandio Sperb, nº 338, centro,
na cidade de Gaurama-RS, ou pelo telefone (54) 3391-1200, pelo site:
www.gaurama.rs.gov.br ou pelo email: licita@gaurama.rs.gov.br

Gaurama, RS, 03 de abril de 2020.

Leandro Márcio Puton
Prefeito Municipal